

Najważniejsze informacje:

AmRest - AmRest podpisał umowę z KFC France SAS na przejęcie 15 restauracji własnych KFC za 33,3 mln EUR

AmRest - AmRest ma umowę zakupu 100% udziałów w Telepizza Poland za ok. 8 mln EUR

AmRest - AmRest szacuje, że miał w II kw. 364 mln EUR przychodów, o 23,6% więcej r/r

KGHM - KGHM ogłasza konkurs na dwóch członków zarządu

Millennium - Millennium może sprzedać w '18 po ponad 3 mld PLN kredytów gotówkowych i hipotecznych

Millennium - Millennium spodziewa się dalszej poprawy marży odsetkowej netto

Millennium - Millennium liczy się ze wzrostem kosztów ryzyka

PGE - PGE szacuje w I poł. '18 ok. 3.577 mln PLN EBITDA i ok. 1.202 mln PLN zysku netto j.d.

PGNiG - Szacunkowe wyniki PGNiG w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

PGNiG - URE zatwierdził nową taryfę PGNiG dla detalu, cena gazu wzrośnie 5,9% - URE

Produkcja stali - Produkcja stali surowej w Polsce w VI spadła o 1,6% r/r - World Steel Association

S. wydobywczy - Tchórzewski po raz kolejny wnioskuję o wyłączenie spółek górniczych z PPK

Budimex - Grupa Budimex będzie pracować nad utrzymaniem stabilnej rentowności

Ciech - Ciech kupił 100% udziałów w spółce Proplan Plant Protection za 44,6 mln EUR

Ferro - Ferro zapłaciło 19,25 mln PLN zaległego podatku i 8,83 mln PLN odsetek

Forte - Wstępne wyniki Forte w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

Grupa Azoty - Grupa Azoty podpisała nową umowę kredytową z EBOiR na 500 mln PLN

Orbis - Orbis może w '18 wydać na inwestycje min. 320 mln PLN; szuka okazji do przejęć

Pharmena - Pharmena założyła spółkę w Niemczech, celem jest sprzedaż suplementów z 1-MNA

Polenergia - URE ustalił korektę rekompensat KDT za '17 w Polenergia EC Nowa Sarzyna na ok. 47,6 mln PLN

Unimot - Unimot odczuwa trudne warunki rynkowe, prezes odpiera zarzuty fałszowania danych w przeszłości

PZU: krótkoterminowe wsparcie obronione



Kurs PZU odbił się wczoraj od krótkoterminowego wsparcia w okolicach 39,00 zł co można odczytać jako kolejny sygnał sugerujący poprawę sytuacji technicznej. Najbliższe zasięgi docelowe dla ruchu w górę to 42,23 zł oraz 43,25 zł, choć niewykluczone, że w trakcie najbliższych sesji kurs osiągnie 43,94 - 44,11 zł a nawet okolice 45,00 zł.

Indeksy GPW		zmiana
WIG otw.	59,089.0	0.5%
WIG zam.	59,871.2	1.5%
obróć (mln PLN)	954.1	47.1%
WIG 20 otw.	2,264.0	0.6%
WIG 20 zam.	2,304.7	1.9%
FW20 otw.	2,252.0	0.7%
FW20 zam.	2,289.0	1.9%
mWIG40 otw.	4,289.1	0.1%
mWIG40 zam.	4,320.1	0.7%

Największe wzrosty	kurs	zmiana
Apator	26.50	12.8%
Lotos	66.20	6.2%
PZU	41.25	5.0%
Alior Bank	73.55	4.8%
Famur	5.00	3.3%

Największe spadki	kurs	zmiana
Jeronimo Martins	12.39	-6.8%
Dino	101.80	-2.4%
AB	18.50	-1.6%
Telekom Austria A	7.39	-1.2%
Nornickel	17.07	-1.2%

Najwyższe obroty	kurs	obróć
Jeronimo Martins	12.39	330
PZU	41.25	159
Pekao	107.70	99
Nornickel	17.07	95
Erste Group	36.50	93

Indeksy zagraniczne		zmiana
BUX	35,624.9	1.9%
RTS	1,148.8	0.6%
PX50	1,092.9	0.2%
DJIA	25,527.1	0.4%
NASDAQ	7,852.2	-1.0%
S&P 500	2,837.4	-0.3%
DAX XETRA	12,809.2	1.8%
FTSE	7,663.2	0.1%
CAC 40	5,480.5	1.0%
NIKKEI	22,586.9	-0.1%
HANG SENG	28,781.1	-0.5%

Waluty i surowce		zmiana
WIBOR 3m (%)	98.30	0.0%
EUR/PLN	4.285	-0.7%
USD/PLN	3.675	-0.5%
EUR/USD	1.166	-0.2%
miedź (USD/t)	6,255.0	0.0%
miedź (PLN/t)	22,989.3	-0.4%
ropa Brent (USD/bbl)	74.54	0.8%

27 lipca 2018 r.

Najważniejsze informacje:

- AmRest** **AmRest podpisał umowę z KFC France SAS na przejęcie 15 restauracji własnych KFC za 33,3 mln EUR**
Spółka podpisała umowę ramową z KFC France SAS na przejęcie 15 restauracji własnych KFC oraz podpisanie przez AmRest Opco oraz KFC France standardowych Umów Franchizowych dla każdej z przejętych restauracji. Spodziewana cena sprzedaży to ok. 33,3 mln EUR. Ostateczna cena sprzedaży zostanie ustalona na dzień zakończenia transakcji.
Szacowane przychody nabywanych restauracji za rok 2017 roku wyniosły około 40 mln EUR.
Intencją stron jest zakończenie transakcji (połączone z transferem aktywów biznesu KFC oraz zapłatą ceny zakupu) do końca 2018 roku.
Dodatkowo AmRest poinformował o podpisaniu Umowy Rozwoju pomiędzy AmRest Opco oraz KFC France ustanawiającej plany rozwoju marki KFC na rynku francuskim. Zgodnie z umową intencją AmRest Opco jest otwarcie około 150 restauracji do końca 2023 roku. (AmRest)
- AmRest** **AmRest ma umowę zakupu 100% udziałów w Telepizza Poland za ok. 8 mln EUR**
AmRest podpisał umowę zakupu 100% udziałów w Telepizza Poland za łączną cenę ok. 8 mln EUR. Ostateczna cena sprzedaży ma zostać ustalona w dniu zakończenia transakcji.
Telepizza Poland jest master-franchizobiorcą marki Telepizza w Polsce. Jak podano, Telepizza Polska prowadzi obecnie 107 restauracji, z których 71 zarządzanych jest przez franchizobiorców. Spółka poinformowała też, że w roku 2017 sieć wygenerowała sprzedaż systemową na poziomie ok. 103 mln PLN. Szacowane skonsolidowane przychody Telepizza Poland wyniosły około 73 mln PLN.
Intencją stron jest zakończenie transakcji w ciągu najbliższych miesięcy. (PAP)
- AmRest** **AmRest szacuje, że miał w II kw. 364 mln EUR przychodów, o 23,6% więcej r/r**
Przychody grupy AmRest wyniosły w drugim kwartale 2018 roku 364 mln EUR i były o 23,6% wyższe r/r. W tym samym okresie sprzedaż grupy w walutach lokalnych wzrosła o 26,1%.
Grupa podała, że na dynamikę sprzedaży w II kw. pozytywnie wpłynęła konsolidacja wyników sieci Pizza Hut Delivery we Francji przejętej w maju 2017 roku, sieci Pizza Hut w Niemczech przejętej w lipcu 2017 roku, 22 restauracji KFC nabytych w październiku 2017 na rynku rosyjskim, 38 restauracji KFC przejętych we Francji w IV kw. 2017 roku, spółki Restaurant Partner Polska, w której AmRest objął udziały w sierpniu 2017 roku oraz 16 restauracji Pizza Hut w Moskwie, których aktywa AmRest nabył w czerwcu 2018 roku (łącznie 34 mln EUR przychodów w drugim kwartale).
Jak podano, z wyłączeniem sprzedaży wymienionych biznesów przychody grupy w II kw. wzrosły o 12,6%.
Sprzedaż wygenerowana na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej wyniosła w II kw. 2018 roku 172 mln EUR, co stanowi wzrost o 17,8% r/r. Sprzedaż wygenerowana w tej dywizji w walutach lokalnych wzrosła o 17,7%.
Przychody dywizji rosyjskiej w II kw. wyniosły 42 mln EUR i były o 19,7% wyższe niż przed rokiem. W walucie lokalnej sprzedaż tej dywizji wzrosła o 40,9% r/r.
Sprzedaż dywizji Europa Zachodnia w II kw. kształtowała się na poziomie 125 mln EUR i była o 35,3% wyższa r/r.
Przychody rynku hiszpańskiego, które zostały ujęte w wynikach dywizji Europa Zachodnia, wyniosły w drugim kwartale 57 mln EUR i były o 11% wyższe r/r.
Przychody na rynku chińskim w II kw. wyniosły 20 mln EUR i były o 16,5% wyższe r/r. Wzrost w walucie lokalnej wyniósł 17,3%.
Przychody segmentu Unallocated wyniosły 4 mln EUR, co oznacza wzrost o 32,3% r/r. W walucie lokalnej odnotowano wzrost o 30,6%. (PAP)
- KGHM** **KGHM ogłasza konkurs na dwóch członków zarządu**
Rada nadzorcza KGHM ogłosiła postępowanie kwalifikacyjne na stanowiska wiceprezesa ds. rozwoju oraz wiceprezesa ds. aktywów zagranicznych. Kandydaci mają składać zgłoszenia do 17 sierpnia 2018 r., do godz. 12.00. Rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami na wiceprezesa ds. rozwoju odbędą się 21 sierpnia, od godziny 9.00. Rozmowy z kandydatami na wiceprezesa ds. aktywów zagranicznych zaplanowano na 21 sierpnia, od godziny 13.00. (PAP)

27 lipca 2018 r.

Millennium **Millennium może sprzedać w '18 po ponad 3 mld PLN kredytów gotówkowych i hipotecznych**
Bank Millennium może zakończyć 2018 rok sprzedażą ponad 3 mld PLN pożyczek gotówkowych i ponad 3 mld PLN kredytów hipotecznych – poinformował wiceprezes banku Fernando Bicho.

W pierwszym półroczu bank sprzedał 1,59 mld PLN pożyczek gotówkowych (o 41% więcej niż rok wcześniej) oraz 1,612 mld PLN kredytów hipotecznych (o 53% więcej niż przed rokiem). (PAP)

Millennium **Millennium spodziewa się dalszej poprawy marży odsetkowej netto**
Bank Millennium oczekuje dalszej poprawy marży odsetkowej netto – poinformował wiceprezes Fernando Bicho. Wynik odsetkowy netto powinien wzrosnąć dzięki wyższemu wolumenowi sprzedaży kredytów i ścisłej kontroli kosztów depozytów, które w II kw. były w Millennium, w ocenie wiceprezesa, stabilne. Bicho poinformował też, że bank ma w swoim portfelu kredytowym wyższy udział nowej sprzedaży kredytów hipotecznych oraz pożyczek gotówkowych i niższy udział walutowych kredytów hipotecznych. (PAP)

Millennium **Millennium liczy się ze wzrostem kosztów ryzyka**
Obecne koszty ryzyka Banku Millennium są niższe od oczekiwań zarządu i mogą lekko wzrosnąć w kolejnych kwartałach – poinformował wiceprezes Fernando Bicho.

Wskaźnik kosztów ryzyka Millennium wzrósł w drugim kwartale o 1 pb do 48 pb, wobec 47 pb w I kw. 2017. (PAP)

PGE **PGE szacuje w I poł. '18 ok. 3.577 mln PLN EBITDA i ok. 1.202 mln PLN zysku netto j.d.**

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	r/r	q/q	YTD 2018	rdr
EBITDA	1363,0	1548,0	-12,0%	-9,0%	-38,4%	3577,0	3,8%
zysk netto j.d.	267,0	443,8	-39,8%	-49,9%	-71,4%	1202,0	-19,7%

Źródło: PAP

Według szacunków PGE EBITDA segmentu energetyka konwencjonalna (w tym ciepłownictwo) wyniosła 1.741 mln PLN, segmentu dystrybucji 1.270 mln PLN, w obrocie 302 mln PLN, a w energetyce odnawialnej 222 mln PLN.

mln PLN	wyniki II kw. 18	wyniki II kw. 17	r/r	FY2018	FY2017	r/r
EBITDA GK PGE	1 363	1 497	-9.0%	3 577	3 445	4.0%
Energetyka Konwencjonalna	453	620	-27.0%	1 741	1 612	8.0%
Energetyka Odnawialna	108	78	38.0%	222.00	169.00	31.0%
Dystrybucja	632	604	5.0%	1 270	1 222	4.0%
Obrót	113	179	-37.0%	302.00	422.00	-28.0%
Skons. zysk netto j. d.	267	533	-50.0%	1 202	1 497	-20.0%

Nakłady inwestycyjne wyniosły 2.251 mln PLN. Szacunkowe zadłużenie netto na koniec czerwca 2018 roku wyniosło około 8.211 mln PLN.

Średnia cena hurtowa energii zrealizowana przez segment energetyki konwencjonalnej w I półroczu 2018 roku wyniosła 173,3 PLN/MWh. PGE szacuje, że produkcja energii elektrycznej netto w jednostkach wytwórczych grupy wyniosła w tym okresie 32,9 TWh, wolumen dystrybucji wyniósł 18 TWh, a sprzedaż do odbiorców finalnych wyniosła 20,7 TWh. Wolumen sprzedaży ciepła wyniósł 29 PJ.

[ciąg dalszy na następnej stronie]

27 lipca 2018 r.

		2Q2018	2Q2017	różnica	FY2018	FY2017	różnica
Produkcja energii elektrycznej netto	TWh	15,26	12,88	18%	32,92	27,88	18%
Sprzedaż ciepła	PJ	5,55	2,73	103%	29,04	10,61	174%
Sprzedaż do odbiorców finalnych	TWh	10,19	9,74	5%	20,73	19,8	5%
Dystrybucja energii elektrycznej	TWh	8,8	8,54	3%	17,99	17,5	3%
Śr. zrealizowana cena hurtowa energii*	zł/MWh	174,4	163,2	7%	173,3	163,3	6%

Źródło: PAP

* Średnia zrealizowana cena hurtowa w ujęciu porównywalnym, bez nabytych aktywów; Średnia zrealizowana cena hurtowa z uwzględnieniem nabytych aktywów w II kw. 2018 (w I pół. 2018) wyniosła 176,5 zł/MWh (174,9 zł/MWh)

Zdarzenia jednorazowe:

mln PLN	wyniki II kw. 18	wyniki II kw. 17	r/r	FY2018	FY2017	r/r
Przychody z rekompensat KDT	-97	0		-83.00	0.00	
Sprawy sądowe KDT	0	8		0.00	83.00	
Zmiana rezerwy rekultywacyjnej	-15	0		-17.00	0.00	
EBITDA powtarzalna	1 475	1 489	-1.0%	3 677	3 362	9.0%
Nakłady inwestycyjne				2 251	2 595	-13.0%
Dług netto	1396	1507	-7.0%	8 211	7 579*	632.00

Źródło: PAP

*Stan na 31 grudnia 2017

PGE opublikuje wyniki za I półrocze 2018 rok 7 sierpnia. (PAP)

PGNiG

Szacunkowe wyniki PGNiG w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

2Q2018	wyniki	kons.	różnica	r/r
Przychody	7639,0	8226,2	-7,1%	6,6%
EBITDA	1627,0	1517,8	7,2%	15,6%
EBIT	970,0	864,5	12,2%	26,3%
marża EBITDA	21,3%	18,5%	2,84	1,65
marża EBIT	12,7%	10,5%	2,18	1,98

Źródło: PAP

Spółka szacuje, że EBITDA w segmencie poszukiwanie i wydobywanie wyniosła 1.187 mln PLN (863 mln PLN rok wcześniej), w segmencie obrót i magazynowanie -209 mln PLN (-268 mln PLN rok wcześniej), w dystrybucji 622 mln PLN (692 mln PLN przed rokiem), a w wytwarzaniu 65 mln PLN (170 mln PLN przed rokiem).

Publikacja raportu okresowego za II kwartał oraz I półrocze 2018 roku zaplanowana jest na 30 sierpnia 2018 roku. (PAP)

PGNiG

URE zatwierdził nową taryfę PGNiG dla detalu, cena gazu wzrośnie 5,9% - URE

URE zatwierdził nową taryfę PGNiG Obrót Detaliczny, cena gazu wzrośnie o 5,9%. Według URE ceny gazu podwyższone zostały o 5,9% w stosunku do taryfy obowiązującej. Pozostałe elementy mające wpływ na wysokość opłat za gaz nie ulegają zmianie, tak więc faktyczna podwyżka rachunków dla odbiorców PGNiG OD jest niższa i w części obrotowej oznacza wzrost średnich cen o 5,3% zarówno dla gazu wysokometanowego, jak i dla gazów zaazotowanych - poinformowano. Według URE rachunki wzrosną średnio o 3,6%. URE podał, że główną przyczyną podwyżki cen gazu jest obserwowany od maja istotny wzrost kosztów zakupu gazu ziemnego wysokometanowego nabywanego przez przedsiębiorstwo na Towarowej Giełdzie Energii, która jest głównym źródłem zakupu tego surowca przez PGNiG OD.

27 lipca 2018 r.

Nowe ceny mogą wejść w życie najwcześniej 14 dni od dnia opublikowania zmiany taryfy i zostały zatwierdzone do końca roku. (PAP)

Produkcja stali

Produkcja stali surowej w Polsce w VI spadła o 1,6% r/r - World Steel Association

Produkcja stali surowej w Polsce w czerwcu 2018 roku wyniosła 840 tys. ton, co oznacza spadek o 1,6% r/r - wynika z danych stowarzyszenia World Steel Association. W okresie styczeń-czerwiec produkcja wyniosła 5.223 tys. ton, o 1,9% więcej r/r. (PAP)

Sektor wydobywczy

Tchórzewski po raz kolejny wniośkuje o wyłączenie spółek górniczych z PPK

Krzysztof Tchórzewski, minister energii, ponowił swój wniosek o wyłączenie spółek górniczych z Pracowniczych Planów Kapitałowych - wynika z opinii do projektu ustawy o PPK. Jego zdaniem ich wprowadzenie może być negatywne dla spółek i doprowadzić do roszczeń rekompensacyjnych ze strony górników. (PAP)

Budimex

Grupa Budimex będzie pracować nad utrzymaniem stabilnej rentowności

Grupa Budimex będzie pracować nad utrzymaniem stabilnej rentowności, powyżej wskaźników rynkowych, choć spodziewa się, że druga połowa roku prawdopodobnie nie przyniesie stabilizacji w budownictwie. W I półroczu 2018 roku grupa Budimex miała, według szacunków, 3,3 mld PLN przychodów, 170,1 mln PLN zysku operacyjnego i 128,1 mln PLN zysku netto jednostki dominującej. W analogicznym okresie 2017 roku przychody grupy Budimex wynosiły 2,72 mld PLN, EBIT 249,2 mln PLN, a zysk netto jednostki dominującej 194,6 mln PLN. Zysk brutto ze sprzedaży spadł w I półroczu do 286,5 mln PLN z 352,1 mln PLN w pierwszym półroczu 2017 r. Zysk brutto spadł do 163,4 mln PLN z 243,7 mln PLN rok wcześniej.

Rentowność brutto przed podatkiem wyniosła 4,9%, przy czym w segmencie budowlanym było to 3,6% W analogicznym okresie ubiegłego roku rentowność brutto wynosiła 9%. Na koniec czerwca 2018 roku portfel zamówień grupy Budimex 10,78 mld PLN i był zbliżony do poziomu z końca poprzedniego kwartału. W ciągu pierwszego półroczu 2018 roku grupa podpisała kontrakty o wartości 3,36 mld PLN i oddała klientom 1.107 mieszkań. Dzięki temu przychody ze sprzedaży segmentu deweloperskiego wzrosły o 33% r/r do 331 mln PLN. (PAP)

Ciech

Ciech kupił 100% udziałów w spółce Proplan Plant Protection za 44,6 mln EUR

Ciech kupił 100% udziałów w spółce Proplan Plant Protection za 44,6 mln EUR. Jak podano, transakcja objęła także 25% udziałów w kapitale Proplan, które były przedmiotem opcji kupna. Cena nabycia udziałów Proplan wyniosła 44,6 mln EUR, z czego płatność kwoty w wysokości 4,46 mln EUR zostanie odroczone w czasie i będzie następować w równych ratach w latach 2019-2022.

Ciech podał w maju, że zawarł umowę zobowiązującą do nabycia 75% udziałów w hiszpańskiej spółce Proplan Plant Protection za prawie 33,5 mln EUR. Firma miała także umowę przewidującą opcję kupna pozostałych udziałów Proplanu. (PAP)

Ferro

Ferro zapłaciło 19,25 mln PLN zaległego podatku i 8,83 mln PLN odsetek

Ferro zapłaciło 19,25 mln PLN zaległego podatku dochodowego oraz 8,83 mln PLN odsetek. Spółka podtrzymuje, że nie zgadza się z argumentacją przedstawioną w decyzji i zamierza podjąć wszelkie przewidziane przepisami prawa kroki w celu ochrony interesu spółki oraz jej akcjonariuszy. Dokonana przez spółkę zapłata zobowiązania podatkowego miała jedynie na celu przerwanie biegu naliczania odsetek od ustalonej kwoty zobowiązania podatkowego.

Ferro podało również, że uchwalona w czerwcu wypłata dywidendy nie jest zagrożona. (PAP)

Forte

Wstępne wyniki Forte w II kw. 2018 roku vs. konsensus PAP

mln PLN	wyniki II kw. 18	kons.	różnica	r/r	q/q	YTD 2018	rdr
Przychody	258,0	266,9	-3,3%	6,3%	-12,7%	554,0	3,3%
EBITDA	34,6	25,7	34,8%	46,0%	47,9%	57,9	-17,4%
EBIT	23,2	14,4	60,7%	34,1%	45,9%	39,1	-32,2%
marża EBITDA	13,4%	9,6%	3,81	3,64	5,49	10,45%	-2,62
marża EBIT	9,0%	5,4%	3,58	1,86	3,61	7,06%	-3,70

Źródło: PAP

Spółka poinformowała, że podstawowym czynnikiem wpływającym na wzrost rentowności EBITDA w II kw. było uruchomienie własnej produkcji płyty surowej w spółce zależnej Tanne. Dodano jednak, że ze względu na częściowe zużywanie w tym kwartale płyty z zakupów zewnętrznych (zapasy prewencyjne), marża EBITDA nie

27 lipca 2018 r.

oddaje w pełni efektu, jaki grupa kapitałowa uzyska, wykorzystując w procesie produkcji prawie wyłącznie własny surowiec.

Zakład produkcji płyty surowej jest wciąż w trakcie rozruchowej i wg zarządu zakładane moce produkcyjne osiągnie na przełomie III i IV kw. bieżącego roku - dodano. (PAP)

Grupa Azoty

Grupa Azoty podpisała nową umowę kredytową z EBOiR na 500 mln PLN

Grupa Azoty podpisała z Europejskim Bankiem Odbudowy i Rozwoju nową umowę kredytową długoterminowego finansowania w maksymalnej kwocie 500 mln PLN oraz aneks do umowy z maja 2015 roku. Umowa została zawarta na okres do 10 lat, z ratalnym harmonogramem spłat rozpoczynającym się w ciągu 3 lat od daty jej zawarcia. (PAP)

Orbis

Orbis może w '18 wydać na inwestycje co najmniej 320 mln PLN; szuka okazji do przejęć

Grupa Orbis może w 2018 roku wydać na inwestycje co najmniej 320 mln PLN, z czego ok. 170 mln PLN wyniesie regularny CAPEX m.in. na modernizację, a co najmniej 150 mln PLN przeznaczone zostanie na buyback hoteli i akwizycje - poinformował Gilles Clavie, prezes spółki. Orbis aktywnie szuka okazji do przejęć.

W I półroczu nakłady inwestycyjne grupy wyniosły 93,5 mln PLN, z czego 76% dotyczyło projektów rozwojowych. Dominik Sołtysik, członek zarządu Orbisu, wyjaśnił, że wzrost wydatków w II półroczu wynikać będzie m.in. z finalizacji w lipcu kupna hoteli Mercure Uniri w Bukareszcie i ibis Wilno. Dodatkowo w przyszłym miesiącu zamknięta zostanie transakcja wykupu MGallery w Pradze i do końca roku Orbis otworzy dwa nowe hotele ibis w Wilnie i ibis Styles w Warszawie - powiedział Sołtysik.

Dodał, że łączne wydatki kapitałowe grupy mogą być większe niż te 320 mln PLN, jeśli pojawią się nowe, niezapowiedziane jeszcze projekty.

Prezes powtórzył, że celem grupy jest otwieranie średnio jednego hotelu miesięcznie. (PAP)

Pharmena

Pharmena założyła spółkę w Niemczech, celem jest sprzedaż suplementów z 1-MNA

Pharmena założyła spółkę celową w Niemczech o nazwie Menavitin. Firma ta ma prowadzić sprzedaż suplementów diety zawierających 1-MNA na rynkach Niemiec, Austrii i Szwajcarii. Pharmena posiada 92,5% udziałów w spółce celowej, a pozostałe 7,5% udziałów należy do Fritza Oesterle. Fritz Oesterle - jak podała Pharmena - przez ponad 12 lat był prezesem spółki Celesio AG - europejskiego dystrybutora farmaceutyków. (PAP)

Polenergia

URE ustalił korektę rekompensat KDT za '17 w Polenergia EC Nowa Sarzyna na ok. 47,6 mln PLN

Prezes URE ustalił wysokość korekt rocznych rekompensat KDT za 2017 rok w Polenergia Elektrociepłownia Nowa Sarzyna na ok. plus 47,6 mln PLN. Spółka uważa te kwoty za bezsporne. (PAP)

Unimot

Unimot odczuwa trudne warunki rynkowe, prezes odpiera zarzuty fałszowania danych w przeszłości

Unimot odczuwa trudne warunki rynkowe, ale liczy na poprawę wyników dzięki przyjętej niedawno nowej strategii. W ocenie prezesa Macieja Szozdy nie ma fundamentalnych przesłanek silnej przeceny akcji spółki, odrzuca on też zarzuty, że spółka nieuczciwie prezentowała dane finansowe w przeszłości. (PAP)

Artifex Mundi

Zarząd Artifex Mundi ustalił cenę emisyjną akcji serii D na 7,50 PLN

Zarząd Artifex Mundi ustalił cenę emisyjną akcji serii D na 7,50 PLN. Firma zaoferuje 1.397.000 akcji.

Na początku czerwca walne zgromadzenie Artifex Mundi zdecydowało o podwyższeniu kapitału w drodze emisji do 1,397 mln akcji serii D w ramach oferty prywatnej. Objęcie akcji ma nastąpić nie później niż do końca października 2018 r. (PAP)

27 lipca 2018 r.

	Spółka	Wydarzenie
27 lipca	O2 Czech Republic	Raport kwartalny
27 lipca	Pekabex	WZA
30 lipca	ZE PAK	Ostatni dzień z prawem do dywidendy
31 lipca	Erste Bank	Raport kwartalny
31 lipca	GPW	Raport kwartalny
31 lipca	mBank	Raport kwartalny
31 lipca	ZE PAK	Ex-div
2 sierpnia	Asseco Business Solutions	Raport kwartalny
2 sierpnia	BRD	Raport kwartalny
2 sierpnia	Ferrexpo	Raport kwartalny
2 sierpnia	ING BSK	Raport kwartalny
2 sierpnia	Komerční	Raport kwartalny
2 sierpnia	OMV	Raport kwartalny
2 sierpnia	Stalexport Autostrady	Raport kwartalny
3 sierpnia	MOL	Raport kwartalny

KONTAKTY
Biuro Analiz Rynkowych

Artur Iwański	(dyrektor BAR, sektor wydobywczy)	(022) 521 79 31	artur.iwanski@pkobp.pl
Robert Brzoza	(sektor finansowy, strategia)	(022) 521 51 56	robert.brzoza@pkobp.pl
Tomasz Kasowicz	(sektor paliwowy, sektor chemiczny)	(022) 521 79 41	tomasz.kasowicz@pkobp.pl
Piotr Łopaciuk	(przemysł, budownictwo, inne)	(022) 521 48 12	piotr.lopaciuk@pkobp.pl
Stanisław Ozga	(sektor energetyczny, sektor deweloperski)	(022) 521 79 13	stanislaw.ozga@pkobp.pl
Andrzej Rembelski	(sektor spożywczy i rolniczy)	(022) 521 79 03	andrzej.rembelski@pkobp.pl
Adrian Skłodowski	(handel hurtowy i detaliczny)	(022) 521 87 23	adrian.sklodowski@pkobp.pl
Jaromir Szortyka	(sektor finansowy)	(022) 580 39 47	jaromir.szortyka@pkobp.pl
Alicja Zaniewska	(analizy rynkowe)	(022) 580 33 68	alicia.zaniewska@pkobp.pl
Małgorzata Żelazko	(telekomunikacja, media)	(022) 521 52 04	malgorzata.zelazko@pkobp.pl
Emil Łobodziński	(doradca inwestycyjny)	(022) 521 89 13	emil.lobodzinski@pkobp.pl
Paweł Małmyga	(analiza techniczna)	(022) 521 65 73	pawel.malmyga@pkobp.pl
Przemysław Smoliński	(analiza techniczna)	(022) 521 79 10	przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl

Biuro Klientów Instytucjonalnych

Wojciech Żelechowski	(director)	(022) 521 79 19	wojciech.zelechowski@pkobp.pl
Robert Noworyta	(sales)	(022) 521 52 46	robert.noworyta@pkobp.pl
Michał Sergejev	(sales)	(022) 521 82 14	michal.sergejev@pkobp.pl
Krzysztof Kubacki	(head of sales trading)	(022) 521 91 33	krzysztof.kubacki@pkobp.pl
Marcin Borciuch	(sales trader)	(022) 521 82 12	marcin.borciuch@pkobp.pl
Piotr Dedejus	(sales trader)	(022) 521 91 40	piotr.dedecjus@pkobp.pl
Tomasz Ilczyszyn	(sales trader)	(022) 521 82 10	tomasz.ilczyszyn@pkobp.pl
Igor Szczepaniec	(sales trader)	(022) 521 65 41	igor.szczepaniec@pkobp.pl
Maciej Kaluża	(trader)	(022) 521 91 50	maciej.kaluza@pkobp.pl
Joanna Wilk	(trader)	(022) 521 48 93	joanna.wilk@pkobp.pl

INFORMACJE I ZASTRZEŻENIA
DOTYCZĄCE CHARAKTERU REKOMENDACJI ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA JEJ SPORZĄDZENIE, TREŚĆ I UDOSTĘPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: „Publikacja”) została opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: „DM PKO BP”), działający zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, wyłącznie na potrzeby klientów DM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientów, którzy zawarli umowę o sporządzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja została przygotowana z dochowaniem należytej staranności i rzetelności, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, że informacje zawarte w Publikacji są w pełni dokładne i kompletne. DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO BP informuje, iż inwestowanie środków w instrumenty finansowe wiąże się z ryzykiem utraty części lub całości zainwestowanych środków.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakcji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu nakłaniania do nabycia lub zbycia jakichkolwiek instrumentów finansowych.

DM PKO BP informuje, że świadczy usługę maklerską w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym, na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 października 2010 r. Jednocześnie DM PKO BP informuje, że przedmiotową usługę maklerską świadczy klientom zgodnie z obowiązującym „Regulaminem świadczenia usługi sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym w zakresie instrumentów finansowych przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak również umową o świadczenie usługi w zakresie sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogólnym przez DM PKO BP. Podmiotem sprawującym nadzór nad DM PKO BP w ramach prowadzonej działalności maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Objaśnienie używanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akcji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i długu netto spółki

free float (%) - udział liczby akcji ogółem pomniejszonej o 5% pakiety akcji znajdujące się w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje własne należące do spółki, w ogólnej liczbie akcji

śr obrót/msc - średni obrót na miesiąc obliczony jako suma wartości obrotu za ostatnie 12 miesięcy podzielona przez 12

ROE - stopa zwrotu z kapitałów własnych

ROA - stopa zwrotu z aktywów

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcję

DPS - dywidenda na 1 akcję

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcję

P/E - iloraz ceny rynkowej akcji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akcji i wartości księgowej jednej akcji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powiększonej o dług netto spółki oraz EBITDA

marża brutto na sprzedaży - relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodów netto ze sprzedaży

marża EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodów netto ze sprzedaży

rentowność netto - relacja zysku netto do przychodów netto ze sprzedaży